SERVEIS PER A L’EXECUCIÓ DEL PROGRAMA DE SUPORT I ACOMPANYAMENT A LA 
DINAMITZACIÓ ADOLESCENT I JUVENIL DE TRINITAT NOVA I VERDUM DEL DISTRICTE 
DE NOU BARRIS, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AIXÍ COM PER AL 
FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL. 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 247.524,94 .-€ (DOS-CENTS QUARANTA-SET 
MIL CINC-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO), 
IVA exclòs, desglossat de la següent forma: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 123.762,47 €  

Possible pròrroga 123.762,47 € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

123.762,47.-€ (CENT VINT-I-TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB 
QUARANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

149.752,59.-€ (CENT QUARANTA-NOU MIL SET-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
CINQUANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: S’estima un màxim de 12 (DOTZE) MESOS. Es 
preveu l’inici del servei a partir del proper dia 1 de setembre de 2025 o el dia immediatament 
següent a la signatura del contracte i essent 11 (ONZE) MESOS de prestació efectiva atès